EVANDRO MIRANDA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5658/5669

e-mail: evandromiranda@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.

Transparência

Indicação nº       /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSDB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Victor  da  Silva  Coelho,  Prefeito

Municipal,  e  ao  Exmo.  Senhor  Antônio  Carlos  Nascimento

Valente, Secretário Municipal de Administração, a

possibilidade de se conceder um reajuste para os

profissionais de Assistente Social e Psicólogo do Município

de Cachoeiro de Itapemirim/ES

Justificativa:

Tal propositura tem como objetivo aprimorar, adequar e

valorizar ainda mais esses profissionais que tanto se

dedicam ao atendimento dos nossos munícipes, posto que em

outros  municípios  vizinhos  e,  inclusive,  menores  do  que

Cachoeiro  de  Itapemirim,  as  remunerações  são  superiores

àquelas  aplicadas  no  nosso  município,  conforme  planilha

abaixo:

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310030003900360034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EVANDRO MIRANDA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5658/5669

e-mail: evandromiranda@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.

Transparência

a

,

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 23 de maio de 2024.

EVANDRO MIRANDA
VANDINHO DA PADARIA

Vereador - PSDB

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310030003900360034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº /2024
	Justificativa:

		2024-05-23T13:36:10-0300